ה"ת 33016/09/16 – שי הלל נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ת 33016-09-16 הלל נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט עמית מיכלס בפני
שי הלל מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

1. לפני בקשה שנייה להארכת תוקף החזקת מוצגים לתקופה של 180 יום, לפי סעיף 35 לפקודת סדר
הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה").

2. המוצגים נשוא בקשה זו הינם:

2 שקי דשן חנקת אשלגן.

3 צינורות מתכת.

5 מכסי מתכת לצינורות.

3 מערכות בקרה ושליטה אלחוטית לרכב.

3 משדרים/שלטים אלחוטיים.

מכשיר איכון אלחוטי.

4 שקים בצבע לבן ועליהם כיתוב "גפרביק 70 אבקה לאיבוק".

רישיון רכב על שמו של אדם אחר.

מאחר שהחפצים שנותרו בידי המבקשת אינם חפצים בעלי ערך רב, או חפצים אלקטרוניים שעלולים להיפגע
כתוצאה מהמשך תפיסתם, או חפצים שערכם עשוי לרדת כתוצאה מהמשך תפיסתם, לא מצאתי מקום לצמצם
חודשים ששה של נוספת לתקופה התפוסים החזקת תוקף הארכת על מורה ואני המבוקש הזמן פרק את

.27.2.17 מיום החל שמניינם

8. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.